impositivas trata-se da primeira parceria, conforme segue: https://www.flordopiqui.org.br 

Concedente: Ministério da Agricultura e Pecuária/Governo Federal  

Número da Proposta: 015694/2025 

Modalidade: Termo de Fomento  

Valor da Proposta: R$ 1.910.000,00 (hum milhão, novecentos e dez mil reais)  

Emenda Individual de autoria do Deputado José Guimarães nº: 24420004 

Comprometo-me ainda a garantir a atualização constante e periódica dos dados divulgados 

no sítio eletrônico da OSC, publicando todas as informações referentes a alterações do